
KSKL (LZ)
Kurtağızı Kelepçe

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
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Özellikler
Model Kurtağızı kelepçe 2 parçalı
Model özelliği gevşek dilli
Malzeme Temper döküm
Yüzey koruması galvaniz kaplı

Ürün
Tanım Gerdirme alanı (mm) Genişlik Çalışma basıncı bar
 (mm)

KSKL 22-29
KSKL 28-34
KSKL 32-40
KSKL 39-49
KSKL 48-60
KSKL 60-76
KSKL 77-94
KSKL 94-115
KSKL 115-145

22 - 29
28 - 34
32 - 40
39 - 49
48 - 60
60 - 76
77 - 94
94 - 115
115 - 145

61,5
71,0
81,0
92,5
105,0
115,0
150,5
163,0
198,0

PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16
PN 16


