

## Özellikler

Model	Kurtađızı kelepçe 2 parçalı
Model özelliđi	gevşek dilli
Malzeme	Temper döküm
Yüzey koruması	galvaniz kaplı



## Ürün

Tanım	Gerdirme alanı (mm)	Genişlik (mm)	Çalışma basıncı bar
KSKL 22-29	22 - 29	61,5	PN 16
KSKL 28-34	28 - 34	71,0	PN 16
KSKL 32-40	32 - 40	81,0	PN 16
KSKL 39-49	39 - 49	92,5	PN 16
KSKL 48-60	48 - 60	105,0	PN 16
KSKL 60-76	60 - 76	115,0	PN 16
KSKL 77-94	77 - 94	150,5	PN 16
KSKL 94-115	94 - 115	163,0	PN 16
KSKL 115-145	115 - 145	198,0	PN 16